
料金（税込） 備　　　考

12,914

11,259

20,301

6,017

4,367

11,732

8,129

8,140

9,994

7,178

8,940

プレベナー 11,919

バクニュバンス 11,919

ニューモバックス 8,244

16,144

29,069

10,714

6,803

7,011

9,053

3,960 小児科（中学生まで）

5,060 高校生以上

9,130 満２～１８歳のみ

15,620

4,730

6,490

7,810

22,000

23,100

29,810 接種ご希望の方は診察時医師とご相談ください。

25,520

日本脳炎ワクチン（第１期・２期）

ヒブワクチン

二種混合（DT）ワクチン（第２期）

麻しん風しん混合（MR)ワクチン
（第１期・２期）

麻しんワクチン（第１期・２期）

風しんワクチン（第１期・２期）

不活化ポリオワクチン

令和7年12月12日時点

ＢＣＧワクチン

四種混合ワクチン

五種混合ワクチン

二種混合(DT）ワクチン（第１期）

インフルエンザワクチン

経鼻弱毒生インフルエンザワクチン

子宮頸がんワクチン(9価・シルガード）

肺炎球菌ワクチン

子宮頸がんワクチン(4価・ガーダシル)

RSウイルスワクチン(アブリスボ）

市立福知山市民病院

予防接種　料金一覧表

帯状疱疹ワクチン

髄膜炎菌ワクチン

RSウイルスワクチン（アレックスビー）

予防接種項目

新型コロナワクチン

破傷風ワクチン

おたふくかぜワクチン

Ａ型肝炎ワクチン

水痘ワクチン

Ｂ型肝炎ワクチン（小児）

Ｂ型肝炎ワクチン（成人）

ロタウィルスワクチン

予防接種を希望される場合は事前に予約が必要です。
（大人のインフルエンザワクチンを除く）

◇予約方法◇
中央受付窓口3番もしくはお電話（0773-22-2101）にてお問い合わせください。

ワクチンの納入状況によりご予約いただけない場合がございます。ご了承ください。

◇小児の予防接種について◇
Aブロックの窓口にてご予約お願いします。


