

予防接種 料金一覧表

令和7年12月12日時点

予防接種項目	料金(税込)	備考
BCGワクチン	12,914	
四種混合ワクチン	11,259	
五種混合ワクチン	20,301	
二種混合(DT)ワクチン(第1期)	6,017	
二種混合(DT)ワクチン(第2期)	4,367	
麻しん風しん混合(MR)ワクチン (第1期・2期)	11,732	
麻しんワクチン(第1期・2期)	8,129	
風しんワクチン(第1期・2期)	8,140	
不活化ポリオワクチン	9,994	
日本脳炎ワクチン(第1期・2期)	7,178	
ヒブワクチン	8,940	
肺炎球菌ワクチン	プレベナー	11,919
	パクニュバンス	11,919
	ニューモバックス	8,244
子宮頸がんワクチン(4価・ガーダシル)	16,144	
子宮頸がんワクチン(9価・シルガード)	29,069	
水痘ワクチン	10,714	
B型肝炎ワクチン(小児)	6,803	
B型肝炎ワクチン(成人)	7,011	
ロタウィルスワクチン	9,053	
インフルエンザワクチン	3,960	小児科(中学生まで)
	5,060	高校生以上
経鼻弱毒生インフルエンザワクチン	9,130	満2~18歳のみ
新型コロナワクチン	15,620	
破傷風ワクチン	4,730	
おたふくかぜワクチン	6,490	
A型肝炎ワクチン	7,810	
帯状疱疹ワクチン	22,000	
髄膜炎菌ワクチン	23,100	
RSウイルスワクチン(アブリスピ)	29,810	接種ご希望の方は診察時医師とご相談ください。
RSウイルスワクチン(アレックスピー)	25,520	

予防接種を希望される場合は事前に予約が必要です。
(大人のインフルエンザワクチンを除く)

◇予約方法◇

中央受付窓口3番もしくはお電話(0773-22-2101)にてお問い合わせください。
ワクチンの納入状況によりご予約いただけない場合がございます。ご了承ください。

◇小児の予防接種について◇ Aブロックの窓口にてご予約お願いします。